
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fundacja BNP Paribas: rekrutacja do programu stypendialnego Klasa wydłużona, potrwa do
końca kwietnia

W związku z sytuacją epidemiczną, Fundacja BNP Paribas podjęła decyzję o przedłużeniu rekrutacji
do tegorocznej edycji programu stypendialnego Klasa. Młodzież z małych miast i wsi otrzyma na
złożenie odpowiednich dokumentów dodatkowe dwa tygodnie. Termin mija 30 kwietnia.

- Chcemy możliwie ograniczyć wpływ pandemii na rekrutację. Bez wątpienia obecna sytuacja skupia
uwagę bardzo wielu osób, również młodych, na sprawach najistotniejszych – zdrowiu i rodzinie. Mam
nadzieję, że dzięki dłuższej rekrutacji umożliwimy większej liczbie uczniów ubieganie się o stypendia
– komentuje Joanna Gajda-Wróblewska, menedżerka ds. projektów społecznych w Fundacji  BNP
Paribas.
Program stypendialny Klasa organizowany jest już po raz 19. Fundacja BNP Paribas wyłoni 50.
tegorocznych  ósmoklasistów,  którzy  otrzymają  szansę  rozpoczęcia  nauki  w  najlepszych  liceach
Warszawy, Krakowa, Wrocławia, Szczecina i Gdyni. Fundacja pokryje koszty ich zakwaterowania i
wyżywienia przez cały okres nauki w liceum, zakup podręczników, wycieczki szkolne, kieszonkowe i
inne opłaty, ufunduje wakacyjny obóz językowy oraz stypendium na pierwszym roku studiów.
Program kierowany jest do młodzieży ze wsi i mniejszych miejscowości (do 100 tys. mieszkańców),
pochodzących z mniej zamożnych rodzin (dochód na osobę nieprzekraczający 1 200 zł.). By ubiegać
się  o  stypendium,  uczeń powinien wykazać się  średnią  powyżej  4,5  lub tytułem laureata  bądź
finalisty  olimpiady  lub  konkursu  przedmiotowego,  dodatkowymi  osiągnięciami  naukowymi  i
artystycznymi,  chęcią  rozwoju  i  zaangażowaniem  społecznym.



Więcej informacji o Programie stypendialnym Klasa.
Link do informacji na stronie Biura Prasowego Banku BNP Paribas.

„Klasa” to autorski program stypendialny Fundacji BNP Paribas, który od 19 lat umożliwia zdolnym
absolwentom  szkół  podstawowych,  pochodzących  z  mniejszych  miejscowości,  naukę  w
renomowanych liceach w 5 miastach akademickich w Polsce – Warszawie, Krakowie, Wrocławiu,
Szczecinie i Gdyni. Do tej pory z programu skorzystało blisko 800 uczniów z 350 miejscowości.
Program istnieje od 2003 r. Bank BNP Paribas przekazał na jego funkcjonowanie 24 miliony złotych.

Kryteria przyjęcia do programu:

 średnia  powyżej  4,5  po  I  semestrze  ósmej  klasy  szkoły  podstawowej  i/lub  tytuł
laureata/finalisty  olimpiady lub konkursu przedmiotowego i/lub inne osiągnięcia  naukowe,
artystyczne, społeczne,
 pochodzenie z miejscowości do 100 tys. mieszkańców,
dochód nieprzekraczający 1200 zł na osobę w rodzinie,
 rekomendacja wychowawcy lub dyrektora szkoły,
ponadprzeciętna motywacja i zaangażowanie społeczne.

Co oferujemy:

pełne wsparcie w trakcie 4 lat  nauki  w liceum (m.in.  internat,  wyżywienie,  kieszonkowe,
podręczniki, wycieczki szkolne, wyjścia kulturalne, stała opieka wychowawcy i pedagogów),
stypendium finansowe na I roku studiów,
udział w integracyjnym obozie językowym oraz obozie wakacyjnym,
wsparcie działań wolontariackich,
dostęp do nagród stypendialnych,
dalszy rozwój w ramach działalności Stowarzyszenia Absolwentów Programu Klasa.

Rekrutacja na rok szkolny 2021/2022 rozpoczęła się 15 lutego i potrwa do 30 kwietnia. Na
najzdolniejszych 8-klasistów czeka 50 miejsc. Do programu można aplikować poprzez formularz on-

https://media.bnpparibas.pl/pr/645867/startuje-rekrutacja-do-19-edycji-programu-stypendialnego-klasa-fundacji-bnp-paribas-w-ktorym-moga-wziac-udzial-zdolni-osmoklasisci-z-mniejszych-miejsc
https://media.bnpparibas.pl/pr/658326/fundacja-bnp-paribas-rekrutacja-do-programu-stypendialnego-klasa-wydluzona-potrwa-do-konca-kwietnia


line dostępny na stronie fundacji.
Film promujący >> https://youtu.be/ezrWYkjDCsg
Kontakt >> klasa@bnpparibas.pl

 

https://www.bnpparibas.pl/fundacja/dzialalnosc-fundacji/program-stypendialny-klasa
https://www.youtube.com/watch?v=ezrWYkjDCsg

